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Klasa 1

I 1 Majdak Marcin Fiat Seicento 1108 22 32 32 86

I 2 Belusiak Franciszek Peuegot 107 998 18 26 26 70

I 3 Rusnak Tymoteusz Peugeot 107 998 16 22 22 60

I 4 Loranty Marcin KIA Picanto 998 14 16 20 50

I 5 Rybienik Bartosz Fiat 126p 1100 32 18 - 50

I 6 Janduła Mirosław Fiat 126p 1100 26 20 - 46

I 7 Leoniak Krystian Fiat Seicento 1108 12 DNF 18 30

I 8 Podsiadło Andrzej Fiat Cinquecento 899 20 - - 20

I 9 Pelczar Jakub Fiat 16p 650 - 14 - 14

I 10 Sokół Piotr Nissan Micra Songoku 998 13 - - 13

I 11 Gajos Jarosław Fiat Seicento 1108 DNF - - -

1-STREET

I 1 Podsiadło Andrzej Fiat Cinquecento 899 32 - - 32

Klasa 2

II 1 Skowron Piotr Daihatsu Sirion 1298 32 32 32 96

II 2 Dukalski Rafał Daihatsu Sirion 1298 26 26 26 78

II 3 Boś Zbigniew Honda Civic 1400 - 22 22 44

II 4 Pilecki Łukasz VW Lupo GT 1390 - 16 18 34

II 5 Brzeziński Mateusz VW Lupo GT 1390 14 20 - 34

II 6 Domoń Oskar KIA Picanto 1248 22 - - 22

II 7 Płuciennik Bartosz Fiat Seicento 1400 - - 20 20

II 8 Majewski Tomasz Seat Arosa 1390 20 - - 20

II 9 Kosiba Sebastian Honda Civic 1396 - 18 - 18

II 10 Sobczyk Michał VW Lupo 1390 18 - - 18

II 11 Janeczko Jacek Citroen Saxo 1299 - - 16 16

II 12 Traczyk Andrzej Peugeot 106 1337 16 - - 16

II 13 Migda Bartłomiej Toyota Yaris 1329 - - 14 14

II 14 Kosiba Jakub Honda Civic 1396 - 14 - 14

II 15 Witte Szymon Seat Ibiza 1390 - 13 - 13

II 16 Dukalski Mateusz Seat Arosa 1390 - 12 - 12

II 17 Kawa Grzegorz Fiat Seicento 1242 - 11 - 11

II 18 Kalamat Robert KIA Picanto 1200 - DNS - -

II 19 Moskal Marcin KIA Picanto 1248 - - DNF -

2-STREET

II 1 Traczyk Andrzej Peugeot 106 1337 32 - - 32

II 2 Dukalski Mateusz Seat Arosa 1390 - 32 - 32

II 3 Migda Bartłomiej Toyota Yaris 1329 - - 32 32
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Klasa 3

III 1 Pakosiński Piotr Fiat Grande Punto Abarth 1368 32 20 32 84

III 2 Bieniek Benedykt Citroen C2 VTS 1587 16 13 16 45

III 3 Barczyński Mariusz Fiat Punto Vincitore 1368 - 16 22 38

III 4 Szeląg Marek - kl.6 Citroen C2 VTS 1587 14 - 20 34

III 5 Zawadzki Maciej Honda Civic 1590 - 32 - 32

III 6 Mazur Mariusz Citroen C2/Fiat Punto 1368 - - 26 26

III 7 Czerkawski Oliwier Citroen C2 1600 - 26 - 26

III 8 Pelczar Kordian Honda Civic 1595 26 - - 26

III 9 Gurgul Piotr Honda Civic/Peugeot 206 1595 - 11 14 25

III 10 Kaczmarczyk Jacek Citroen C2 VTS 1587 22 DNF - 22

III 11 Traczyk Andrzej Peugeot 106 1587 - 22 - 22

III 12 Grzesiński Jan Citroen C2 1587 20 - - 20

III 13 Chałaciński Krzysztof Honda Civic 1590 - - 18 18

III 14 Włodarczyk Antoni Citroen Saxo 1587 18 - - 18

III 15 Wołowiec Dominik - kl.4 Honda Civic 1988 - 18 - 18

III 16 Kaczmarczyk Piotr Honda Civic 1590 - 14 - 14

III 17 Solarek Mateusz Honda Civic 1590 - - 13 13

III 18 Wilk Bartosz Citroen C2 VTS 1587 - 12 - 12

III 19 Dziwok Dawid Suzuki Swift 1600 DNF - - -

III 20 Dziwok Filip Suzuki Swift 1600 DNF - - -

III 22 Wesołowski Tomasz Renault Twingo 1598 - DNF - -

3-STREET

III 1 Bieniek Benedykt Citroen C2 VTS 1587 32 32 32 96

III 2 Gurgul Piotr Honda Civic/Peugeot 206 1595 - 22 26 48

III 3 Wilk Bartosz Citroen C2 VTS 1587 - 26 - 26

Klasa 4

IV 1 Zawierucha Szymon Honda Civic 1998 26 32 32 90

IV 2 Dłubak Mikołaj Renault Clio 1998 16 22 16 54

IV 3 Bocheński Bartosz Honda CivicType R 1998 - 26 26 52

IV 4 Sobczyk Michał VW Lupo/Mini Cooper S 1598 - 20 18 38

IV 5 Sławiński Krzysztof Seat Ibiza 1896 32 DNS - 32

IV 6 Wołowiec Dominik - kl.3 Peugeot 207 RC 1598 - - 22 22

IV 7 Kowal Marek VW Golf 1896 22 - - 22

IV 8 Wesołowski Marcin Renault Clio 1998 - - 20 20

IV 9 Gregorczyk Martin Mazda MX-5 ND 1998 20 - - 20

IV 10 Kąkol Piotr Renault Clio 1998 - 18 DNF 18

IV 11 Łapiński Rafał BMW 320D 1995 18 - - 18

IV 12 Buchcik Marcin - kl.6 Opel Astra 1998 - - 14 14

IV 13 Szach Szymon Honda Civic 8 Type-S 1798 14 - - 14

IV 14 Oprządek Aniela - kl.6 Opel Astra 2000 - - 13 13

IV 15 Domaradzki Jarosław BMW E30 IS 1800 - - DNF -

IV 16 Gańczarczyk Szymon Citroen DS3 Rally N1 1598 DNF - - -

IV 17 Gendek Adam Opel Astra 2000 - - DNF -

4-STREET

IV 1 Dłubak Mikołaj Renault Clio 1998 20 26 26 72

IV 2 Zawierucha Szymon Honda Civic 1998 32 32 - 64

IV 3 Sobczyk Michał VW Lupo 1598 - 22 32 54

IV 4 Gregorczyk Martin Mazda MX-5 ND 1998 26 - - 26

IV 5 Łapiński Rafał BMW 320D 1995 22 - - 22



Klasa 5F

VF 1 Podsiadło "Siadły" Michał Renault Megane 1998 20 20 22 62

VF 2 Markowicz Marcin Renault Megane RS 1797 32 - 20 52

VF 3 Korbel Adam Renault Megane 2000 22 DNF 26 48

VF 4 Głuszek Zbigniew Renault Megane 1998 18 8 9 35

VF 5 Podsiadło Michał Renault Megane RS 1998 16 9 8 33

VF 6 Jusiak Patryk Honda Civic 2398 - - 32 32

VF 7 Kubiak Arkadiusz Renault Megane 1998 - 32 - 32

VF 8 Szczęsny Piotr Renault Megane 1998 12 16 DNS 28

VF 9 Musiał Kacper Renault Megane RS 1797 26 DNF - 26

VF 10 Pieńkowski Stanisław Renault Megane 1997 - 26 - 26

VF 11 Król Karol Hyundai i30n 1998 - 11 13 24

VF 12 Dzięgielewski Piotr Renault Megane 1998 - 22 - 22

VF 13 Adamiak Jarosław - kl.6 Toyota GR/Honda Civic 2398 - - 18 18

VF 14 Kruszewski Bartosz Seat Leon 1984 - 18 - 18

VF 15 Tamioła Wojciech Skoda Octavia RS 1984 - 7 10 17

VF 16 Stępień Marek Seat Leon 1984 - - 14 14

VF 17 Sciubis Tymoteusz Renault Clio 1618 14 - - 14

VF 18 Wilczyński Michał Renault Megane 1998 - 14 - 14

VF 19 Ozioro Radosław Renault Clio 1618 - 13 - 13

VF 20 Krawczyk Dariusz Seat Cupra 1984 - 12 DNF 12

VF 21 Lis Mirosław Hyundai i30N 2000 - - 12 12

VF 22 Rogowski Bartłomiej Renault Megane 2000 - DNF 11 11

VF 23 Chomycz Przemysław Hyundai I40n 1998 - 10 - 10

VF 24 Włodarski Tomasz Seat Leon 2000 - - 6 6

VF 25 Cedro Michał Audi TT 1984 - 6 - 6

VF 26 Bigda Jakub Renault Clio 1618 - DNF - -

VF 27 Bigda Paweł Renault Clio 1998 - DNF - -

VF 28 Poznański Bartłomiej Renault Clio 1800 - - DNF -

VF 29 Zmysłowski Jacek Seat Leon TCR - nkl - -

5F-STREET

VF 1 Wilczyński Michał Renault Megane 1998 - 32 32 64

VF 2 Głuszek Zbigniew Renault Megane 1998 22 16 18 56

VF 3 Podsiadło Michał Renault Megane RS 1998 20 18 16 54

VF 4 Król Karol Hyundai i30n 1998 - 22 26 48

VF 5 Tamioła Wojciech Skoda Octavia RS 1984 - 14 20 34

VF 6 Markowicz Marcin Renault Megane IV RS 2497 32 - - 32

VF 7 Krawczyl Dariusz Seat Cupra 9844 - 26 DNF 26

VF 8 Musiał Kacper Renault Megane RS 1797 26 DNF - 26

VF 9 Rogowski Bartłomiej Renault Megane 2000 - DNF 22 22

VF 10 Chomycz Przemysław Hyundai I40n 1998 - 20 - 20

VF 11 Podsiadło Andrzej Renault Megane 2000 - - 14 14

VF 12 Włodarski Tomasz Seat Leon 2000 - - 13 13

VF 13 Cedro Michał Audi TT 1984 - 13 - 13

Klasa 5R

VR 1 Brzeziński Aleksander BMW 36 323i 2494 22 20 - 42

VR 2 Zdziechowski Daniel BMW M2 2998 20 18 - 38

VR 3 Kijanka Michał BMW M3 3200 32 - - 32

VR 4 Szebla Rafał BMW M3 3200 - 32 - 32

VR 5 Rączka Paweł BMW 120Ti 1781 - - 32 32

VR 6 Szebla Jerzy BMW M3 3200 26 - - 26

VR 7 Rękas Krzysztof BMW M2 2998 - 26 - 26

VR 8 Poręba Patryk BMW M3 2979 - - 26 26

VR 9 Gutkowski Stanisław Nissan 370Z Nismo 3698 - 22 - 22

VR 10 Chudzicki Krzysztof. BMW E36 1.8is 1895 18 - - 18

VR 11 Karczewski Patryk BMW M4 2979 16 - - 16

VR 12 Kędziora Michał BMW E46 2500 - DNF - -

5R-STREET

VR 1 Brzeziński Aleksander BMW 36 323i 2494 32 22 - 54

VR 2 Zdziechowski Daniel BMW M2 2998 26 20 - 46

VR 3 Rękas Krzysztof BMW M2 2998 - 32 - 32

VR 4 Gutkowski Stanisław Nissan 370Z Nismo 3698 - 26 - 26

VR 5 Karczewski Patryk BMW M4 2979 22 - - 22

VR 6 Kędziora Michał BMW E46 2500 - DNF - -



Klasa 6

VI 1 Bryk Szymon Toyota GR Yaris 2000 26 - 32 58

VI 2 Adamów Arkadiusz Subaru Impreza 2500 - 32 22 54

VI 3 Słaby Michał Subaru/Skoda Fabia R5 1600 22 - 26 48

VI 4 Plata Paweł Toyota GR Yaris 1618 11 13 13 37

VI 5 Watras Maciej Mercedes A45S 1998 - 18 18 36

VI 6 Oszczypała Łukasz Mitsubishi Lancer 2000 - 20 14 34

VI 7 Miksa Grzegorz Toyota GR Yaris 1618 20 6 7 33

VI 8 Kuczyński Igor Toyota GR Yaris 1618 32 - - 32

VI 9 Godusławski Michał Toyota GR Yaris 1618 12 16 - 28

VI 10 Szepieniec Andrzej Mitsubishi Lancer EVO X 2000 - 26 - 26

VI 11 Roman Paweł Toyota GR Yaris 1618 13 11 - 24

VI 12 Kubicki Robert Mitsubishi Lancer EVO X 2000 - 22 - 22

VI 13 Waszkowski Grzegorz Mitsubishi Lancer 1998 - - 20 20

VI 14 Łęski Kamil Toyota GR Yaris 1618 7 12 - 19

VI 15 Sadlik Konrad Toyota GR Yaris 1618 18 - DNF 18

VI 16 Sciubis Konrad Mitsubishi Lamcer 1998 2 - 16 18

VI 17 Grzyb Michał Mitsubishi Lancer 1998 16 - - 16

VI 18 Lipowiecki Michał Toyota GR Yaris 1618 5 - 10 15

VI 19 Jarek Sławomir Toyota Yaris GR 1618 - 14 - 14

VI 20 Mazurkiewicz Robert Toyota GR Yaris 1618 14 - - 14

VI 21 Bernat Adrian Mercedes C63 1994 - - 12 12

VI 22 Niemiec Kuba Toyota GR Yaris 1618 DNF - 11 11

VI 23 Banaś Michał Toyota GR Yaris 1618 10 - - 10

VI 24 Lipowiecki Michał Toyota GR Yaris 1618 5 5 - 10

VI 25 Sroka Adam Toyota Yaris GR 1618 - 10 - 10

VI 26 Dziewierz Paweł Mercedes C63 1994 - - 9 9

VI 27 Kisiel Jan Subaru Impreza 1994 9 - - 9

VI 28 Lewandowski Sebastian Toyota Yaris GR 1618 - 9 - 9

VI 29 Ostrowski Tomasz Mitsubishi Lancer EVO X 1998 - - 8 8

VI 30 Kornaś Maciej Toyota GR Yaris 1618 8 - - 8

VI 31 Piotrowski Rafał Toyota Yaris GR 1618 - 8 - 8

VI 32 Gorbatkow Ilian Subaru Impreza 2499 - 7 - 7

VI 33 Janeczko Dawid Toyota GR Yaris 1618 - - 6 6

VI 34 Rylski Michał Toyota GR Yaris 1618 6 - - 6

VI 35 Chróściel Maciej Toyota GR Yaris 1618 - - 5 5

VI 36 Zapała Łukasz Toyota GR Yaris 1618 - - 4 4

VI 37 Kraciuk Michał Audi A4 Kombi 1800 4 - - 4

VI 38 Lipski Marcin Toyota Yaris GR 1618 - 4 - 4

VI 39 Sciubis Tymoteusz Mitsubishi Lancer 1998 - - 3 3

VI 40 Jaskulski Marcin Toyota GR Yaris 1618 3 - - 3

VI 41 Nalborski Cezary Toyota Yaris GR 1618 - 3 - 3

VI 42 Kościelniak Paweł Subaru GT 1999 - - 2 2

VI 43 Pelczar Kordian Toyota Yaris GR 1618 - 2 - 2

VI 44 Kęska Katarzyna Mitsubishi Lancer 2000 1 - - 1

VI 45 Szeląg Marek BMW M440i 2998 - 1 - 1

VI 46 Adamiak Jarosław - kl.5F Toyota GR Yaris 1618 DNF - - -

VI 47 Bierć Bogumił Toyota GR Yaris 1618 DNF - - -

VI 48 Niemiec Jerzy Toyota GR Yaris 1618 DNF - - -

VI 49 Grzesiak Agnieszka Subaru Impreza WRX 2500 - DNF - -

VI 50 Grzesiak Radosław Subaru Impreza WRX 2500 - DNF - -

VI 51 Musiał Mieszko Toyota GR Yaris 1618 - DNF - -

VI 52 Warszawa Łukasz Subaru WRX STI 2457 - DNF - -

VI 53 Zarzycki Arkadiusz Subaru Impreza 2350 - DNF - -

VI 54 Borsuk Michał Ford Focus RS 2300 - - DNF -

VI 55 Budzik Paweł Mitsubishi Lamcer 1997 - - DNF -

VI 56 Olchawski Grzegorz Audi Quatro S1 2100 - - DNF -

VI 57 Widawski Paweł Ford Focus RS 2300 - - DNF -

VI 58 Baran Andrzej BMW M3 3246 DNS - - -

VI 59 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 1998 DNS - - -

VI 60 Wlazłowski Rafał Toyota Yaris GR 1618 DNS - - -

VI 61 Widłak Igor Ford Fiesta Rally 3 1600 nkl - - -



6-STREET

VI 1 Plata Paweł Toyota GR Yaris 1618 18 26 26 70

VI 2 Watras Maciej Mercedes A45S 1998 - 32 32 64

VI 3 Miksa Grzegorz Toyota GR Yaris 1618 32 13 18 63

VI 4 Lipowiecki Michał Toyota GR Yaris 1618 11 12 20 43

VI 5 Roman Paweł Toyota GR Yaris 1618 20 20 - 40

VI 6 Łęski Kamil Toyota GR Yaris 1618 12 22 - 34

VI 7 Sadlik Konrad Toyota GR Yaris 1618 26 - DNF 26

VI 8 Bernat Adrian Mercedes C63 1994 - - 22 22

VI 9 Mazurkiewicz Robert Toyota GR Yaris 1618 22 - - 22

VI 10 Sroka Adam Toyota Yaris GR 1618 - 18 - 18

VI 11 Chróściel Maciej Toyota GR Yaris 1618 - - 16 16

VI 12 Banaś Michał Toyota GR Yaris 1618 16 - - 16

VI 13 Lewandowski Sebastian Toyota Yaris GR 1618 - 16 - 16

VI 14 Zapała Łukasz Toyota GR Yaris 1618 - - 14 14

VI 15 Kisiel Jan Subaru Impreza 1994 14 - - 14

VI 16 Piotrowski Rafał Toyota Yaris GR 1618 - 14 - 14

VI 17 Kornaś Maciej Toyota GR Yaris 1618 13 - - 13

VI 18 Szeląg Marek BMW M440i 2998 - 11 - 11

VI 19 Jaskulski Marcin Toyota GR Yaris 1618 10 - - 10

VI 20 Kęska Katarzyna Mitsubishi Lancer 2000 9 - - 9

VI 21 Adamiak Jarosław Toyota GR Yaris 1618 DNF - - -

VI 22 Niemiec Jerzy Toyota GR Yaris 1618 DNF - - -

VI 23 Niemiec Kuba Toyota GR Yaris 1618 DNF - - -

klasa Klasyf. PAŃ

VI 1 Kęska Katarzyna Mitsubishi Lancer 2000 32 - - 32

IV 2 Oprządek Aniela Opel Astra 2000 - - 32 32

VI 3 Grzesiak Agnieszka Subaru Impreza WRX 2500 - DNF - -

Klasyf. Young Driver 

VI 1 Bryk Szymon Toyota GR Yaris 2000 26 - 32 58

IV 2 Wołowiec Dominik Honda Civic 1988 - 26 22 48

I 3 Belusiak Franciszek Peuegot 107 998 14 14 16 44

III 4 Bieniek Benedykt Citroen C2 VTS 1587 10 20 14 44

VI 5 Pelczar Kordian Toyota Yaris GR 1618 18 22 - 40

I 6 Rusnak Tymoteusz Peugeot 107 998 13 13 13 39

VI 7 Kuczyński Igor Toyota GR Yaris 1618 32 - - 32

VF 8 Pieńkowski Stanisław Renault Megane 1997 - 32 - 32

VI/VF 9 Sciubis Tymoteusz Renault Clio/Mitsubishi 2000 9 - 18 27

VI 10 Niemiec Kuba Toyota GR Yaris 1618 - DNF 26 26

VI 11 Kornaś Maciej Toyota GR Yaris 1618 22 - - 22

II 12 Płuciennik Bartosz Fiat Seicento 1200 - - 20 20

II 13 Domoń Oskar KIA Picanto 1248 20 - - 20

III 14 Wilk Bartosz Citroen C2 VTS 1587 - 18 - 18

II 15 Dukalski Mateusz Seat Arosa 1390 - 16 - 16

III 16 Grzesiński Jan Citroen C2 1587 16 - - 16

III 17 Włodarczyk Antoni Citroen Saxo 1587 12 - - 12

IV 18 Gregorczyk Martin Mazda MX-5 ND 1998 11 - - 11

VR 19 Karczewski Patryk BMW M4 2979 8 - - 8

III 20 Dziwok Dawid Suzuki Swift 1600 - DNF - -

III 21 Dziwok Filip Suzuki Swift 1600 - DNF - -

VI 22 Niemiec Kuba Toyota GR Yaris 1618 - DNF - -

IV 23 Kąkol Piotr Renault Clio 1998 - - DNF -

Klasyf. Masters

III 1 Szeląg Marek Citroen C2 VTS 1587 22 26 26 74

VF/I 2 Podsiadło Andrzej Fiat CC/Renault Megane 2000 26 - 32 58

I 3 Janduła Mirosław Fiat 126p 1100 32 22 - 54

VF 4 Krawczyk Dariusz Seat Cupra 1984 - 32 DNF 32

VI 5 Olchawski Grzegorz Audi Quatro S1 2100 - - DNF -



Klasyf. Youngtimer

II 1 Boś Zbigniew Honda Civic 1400 - 16 32 48

I 2 Rybienik Bartosz Fiat 126p 1100 26 9 - 35

I 3 Janduła Mirosław Fiat 126p 1100 22 10 - 32

VI 4 Kisiel Jan Subaru Impreza 1994 32 - - 32

III 5 Zawadzki Maciej Honda Civic 1590 - 32 - 32

VR 6 Brzeziński Aleksander BMW 36 323i 2494 11 20 - 31

III 7 Chałaciński Krzysztof Honda Civic 1590 - - 26 26

VR 8 Szebla Rafał BMW M3 3200 - 26 - 26

II 9 Brzeziński Mateusz VW Lupo GT 1390 10 14 - 24

VI 10 Kościelniak Paweł Subaru GT 1999 - - 22 22

III 11 Traczyk Andrzej Peugeot 106 1587 - 22 - 22

III 12 Solarek Mateusz Honda Civic 1590 - - 20 20

VI 13 Kraciuk Michał Audi A4 Kombi 1800 20 - - 20

VR 14 Szebla Jerzy BMW M3 3200 18 - - 18

III 15 Wołowiec Dominik Honda Civic 1988 - 18 - 18

III 16 Pelczar Kordian Honda Civic 1595 16 - - 16

II 17 Sobczyk Michał VW Lupo 1390 14 - - 14

II 18 Kosiba Sebastian Honda Civic 1396 - 13 - 13

I 19 Podsiadło Andrzej Fiat Cinquecento 899 13 - - 13

II 20 Kosiba Jakub Honda Civic 1396 - 12 - 12

III 21 Włodarczyk Antoni Citroen Saxo 1587 12 - - 12

III 22 Kaczmarczyk Piotr Honda Civic 1590 - 11 - 11

I 23 Sokół Piotr Nissan Micra Songoku 998 9 - - 9

VR 24 Chudzicki Krzysztof. BMW E36 1.8is 1895 8 - - 8

I 25 Pelczar Jakub Fiat 16p 650 - 8 - 8

IV 26 Domaradzki Jarosław BMW E30 IS 1800 - - DNF -

VI 27 Olchawski Grzegorz Audi Quatro S1 2100 - - DNF -

VI 28 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 1998 DNS - - -



klasa Lp Klasyfikacja generalna

VI 1 Plata Paweł Toyota GR Yaris 1618 38 39 42 119

VI 2 Bryk Szymon Toyota GR Yaris 2000 56 - 62 118

II 3 Skowron Piotr Daihatsu Sirion 1298 52 28 33 113

VI 4 Adamów Arkadiusz Subaru Impreza 2500 - 56 52 108

VI 5 Słaby Michał Subaru/Skoda Fabia R5 1600 50 - 56 106

VI 6 Miksa Grzegorz Toyota GR Yaris 1618 48 19 26 93

III 7 Pakosiński Piotr Fiat Grande Punto Abarth 1368 32 20 40 92

VF 8 Podsiadło "Siadły" Michał Renault Megane 1998 15 37 39 91

VI 9 Watras Maciej Mercedes A45S 1998 - 43 48 91

VI 10 Oszczypała Łukasz Mitsubishi Lancer 2000 - 44 44 88

IV 11 Zawierucha Szymon Honda Civic 1998 41 16 30 87

VI 12 Godusławski Michał Toyota GR Yaris 1618 39 42 - 81

II 13 Dukalski Rafał Daihatsu Sirion 1298 36 22 20 78

VI 14 Lipowiecki Michał Toyota GR Yaris 1618 24 18 35 77

VI 15 Roman Paweł Toyota GR Yaris 1618 40 33 - 73

VF 16 Markowicz Marcin Renault Megane RS 1797 34 - 37 71

VI 17 Łęski Kamil Toyota GR Yaris 1618 31 36 - 67

VF 18 Kubiak Arkadiusz Renault Megane 1998 - 62 - 62

VI 19 Kuczyński Igor Toyota GR Yaris 1618 62 - - 62

VF 20 Wilczyński Michał Renault Megane 1998 - 29 31 60

VF 21 Korbel Adam Renault Megane 2000 18 DNF 41 59

VI 22 Szepieniec Andrzej Mitsubishi Lancer EVO X 2000 - 52 - 52

VI 23 Kubicki Robert Mitsubishi Lancer EVO X 2000 - 50 - 50

VI 24 Sciubis Konrad Mitsubishi Lamcer 1998 4 - 46 50

VI 25 Waszkowski Grzegorz Mitsubishi Lamcer 1998 - - 50 50

VF 26 Pieńkowski Stanisław Renault Megane 1997 - 48 - 48

VF 27 Dzięgielewski Piotr Renault Megane 1998 - 46 - 46

VI 28 Sadlik Konrad Toyota GR Yaris 1618 46 - DNF 46

VI 29 Grzyb Michał Mitsubishi Lancer 1998 44 - - 44

VF 30 Jusiak Patryk Honda Civic 2398 - - 43 43

VI 31 Mazurkiewicz Robert Toyota GR Yaris 1618 43 - - 43

IV 32 Sławiński Krzysztof Seat Ibiza 1896 42 DNS - 42

IV 33 Bocheński Bartosz Honda Civic Type R 1998 - 12 29 41

III 34 Zawadzki Maciej Honda Civic 1590 - 41 - 41

VI 35 Jarek Sławomir Toyota Yaris GR 1618 - 40 - 40

VI 36 Bernat Adrian Mercedes C63 1994 - - 38 38

VR 37 Szebla Rafał BMW M3 3200 - 38 - 38

VI 38 Banaś Michał I Toyota GR Yaris 1618 37 - - 37

VI 39 Niemiec Kuba Toyota GR Yaris 1618 DNF - 36 36

VI 40 Kisiel Jan Subaru Impreza 1994 35 - - 35

VF 41 Kruszewski Bartosz Seat Leon 1984 - 35 - 35

VI 42 Dziewierz Paweł Subaru/Mercedes C63 1994 - - 34 34

VF 43 Król Karol Hyundai i30n 1998 - 11 23 34

VR 44 Rękas Krzysztof BMW M2 2998 - 34 - 34

IV/III 45 Wołowiec Dominik Peugeot 207 RC/Honda C 1598 - 10 24 34

VI 46 Kornaś Maciej Toyota GR Yaris 1618 33 - - 33

VF/VI 47 Adamiak Jarosław Toyota GR/Honda Civic 2398 DNF - 32 32

VI 48 Sroka Adam Toyota Yaris GR 1618 - 32 - 32

VF 49 Szczęsny Piotr Renault Megane 1998 0 31 DNS 31

III 50 Czerkawski Oliwier Citroen C2 1600 - 30 - 30

VI 51 Rylski Michał Toyota GR Yaris 1618 30 - - 30

VF 52 Głuszek Zbigniew Renault Megane 1998 11 3 15 29

VF 53 Musiał Kacper Renault Megane RS 1797 29 DNF - 29

VI 54 Ostrowski Tomasz Mitsubishi Lancer EVO X 1998 - - 28 28

VI 55 Pelczar Kordian Toyota Yaris GR 1618 21 7 - 28

VF 56 Podsiadło Michał Renault Megane RS 1998 9 5 14 28

I 57 Rybienik Bartosz Fiat 126p 1100 28 0 - 28

VR 58 Kijanka Michał BMW M3 3200 27 - - 27

VI 59 Lewandowski Sebastian Toyota Yaris GR 1618 - 27 - 27

VF 60 Stępień Marek Seat Leon 1984 - - 27 27

VR 61 Gutkowski Stanisław Nissan 370Z Nismo 3698 - 26 - 26

I 62 Janduła Mirosław Fiat 126p 1100 26 0 - 26

VI 63 Gorbatkow Ilian Subaru Impreza 2499 - 24 - 24

VI 64 Kraciuk Michał Audi A4 Kombi 1800 24 - - 24

VI 65 Piotrowski Rafał Toyota Yaris GR 1618 - 24 - 24

VR 66 Rączka Paweł BMW 120Ti 1781 - - 24 24

II 67 Domoń Oskar KIA Picanto 1248 23 - - 23



VF 68 Ozioro Radosław Renault Clio 1618 - 23 - 23

VF 69 Lis Mirosław Hyundai i30N 2000 - - 22 22

VR 70 Szebla Jerzy BMW M3 3200 22 - - 22

VI 71 Janeczko Dawid Toyota GR Yaris 1618 - - 21 21

IV 72 Sobczyk Michał VW Lupo/Mini Cooper S 1598 12 0 9 21

III 73 Traczyk Andrzej Peugeot 106 1587 0 21 - 21

III 74 Kaczmarczyk Jacek Citroen C2 VTS 1587 20 DNF - 20

III 75 Grzesiński Jan Citroen C2 1587 19 - - 19

VF 76 Rogowski Bartłomiej Renault Megane 2000 - DNF 19 19

IV 77 Kowal Marek VW Golf 1896 18 - - 18

VI 78 Lipski Marcin Toyota Yaris GR 1618 - 18 - 18

VR 79 Poręba Patryk BMW M3 2979 - - 18 18

II 80 Boś Zbigniew Honda Civic 1400 - 6 11 17

VR 81 Brzeziński Aleksander BMW 36 323i 2494 2 15 - 17

III 82 Mazur Mariusz Citroen C2/Fiat Punto 1368 - - 17 17

VI 83 Jaskulski Marcin Toyota GR Yaris 1618 16 - - 16

VF 84 Tamioła Wojciech Skoda Octavia RS 1984 - 0 16 16

VF/I 85 Podsiadło Andrzej Renault Megane RS/CC 1998 10 - 5 15

I 86 Majdak Marcin Fiat Seicento 1108 14 0 0 14

IV 87 Nalborski Cezary Toyota Yaris GR 1618 - 14 - 14

VF 88 Krawczyk Dariusz Seat Cupra 1984 - 13 DNF 13

II 89 Majewski Tomasz Seat Arosa 1390 13 - - 13

IV 90 Wesołowski Marcin Renault Clio 1998 - - 13 13

VI 91 Chróściel Maciej Toyota GR Yaris 1618 - - 12 12

II 92 Płuciennik Bartosz Fiat Seicento 1400 - - 10 10

VF 93 Chomycz Przemysław Hyundai I40n 1998 - 9 - 9

III 94 Barczyński Mariusz Fiat Punto Vincitore 1368 - 0 8 8

I 95 Belusiak Franciszek Peuegot 107 998 8 0 0 8

IV 96 Dłubak Mikołaj Renault Clio 1998 0 1 7 8

VR 97 Zdziechowski Daniel BMW M2 2998 0 8 - 8

I 98 Rusnak Tymoteusz Peugeot 107 998 7 0 0 7

II 99 Pilecki Łukasz VW Lupo GT 1390 - 0 6 6

III 100 Szeląg Marek - kl.6 BMW M44/Citroen C2 VTS 1587 0 2 4 6

III 101 Włodarczyk Antoni Citroen Saxo 1587 6 - - 6

IV 102 Gregorczyk Martin Mazda MX-5 ND 1998 5 - - 5

II 103 Brzeziński Mateusz VW Lupo GT 1390 0 4 - 4

IV 104 Łapiński Rafał BMW 320D 1995 3 - - 3

VI 105 Zapała Łukasz Toyota GR Yaris 1618 - - 3 3

III 106 Chałaciński Krzysztof Honda Civic 1590 - - 2 2

I 107 Loranty Marcin KIA Picanto 998 1 0 0 1

VI/VF 108 Sciubis Tymoteusz Mitsubishi/Renault Clio 1998 0 - 1 1

III 109 Bieniek Benedykt Citroen C2 VTS 1587 0 0 0 0

I 125 Leoniak Krystian Fiat Seicento 1108 0 DNF 0 0

VR 112 Chudzicki Krzysztof. BMW E36 1.8is 1895 0 - - 0

VR 117 Karczewski Patryk BMW M4 2979 0 - - 0

VI 121 Kęska Katarzyna Mitsubishi Lancer 2000 0 - - 0

I 129 Sokół Piotr Nissan Micra Songoku 998 0 - - 0

IV 131 Szach Szymon Honda Civic 8 Type-S 1798 0 - - 0

III 114 Gurgul Piotr Honda Civic/Peugeot 206 1595 - 0 0 0

VF 111 Cedro Michał Audi TT 1984 - 0 - 0

II 113 Dukalski Mateusz Seat Arosa 1390 - 0 - 0

III 116 Kaczmarczyk Piotr Honda Civic 1590 - 0 - 0

II 118 Kawa Grzegorz Fiat Seicento 1242 - 0 - 0

IV 119 Kąkol Piotr Renault Clio 1998 - 0 - 0

IV 120 Kąkol Piotr Renault Clio 1998 - 0 DNF 0

II 122 Kosiba Jakub Honda Civic 1396 - 0 - 0

II 123 Kosiba Sebastian Honda Civic 1396 - 0 - 0

I 128 Pelczar Jakub Fiat 16p 650 - 0 - 0

III 132 Wilk Bartosz Citroen C2 VTS 1587 - 0 - 0

II 133 Witte Szymon Seat Ibiza 1390 - 0 - 0

IV 110 Buchcik Marcin Opel Astra 1998 - - 0 0

II 115 Janeczko Jacek Citroen Saxo 1299 - - 0 0

VI 124 Kościelniak Paweł Subaru GT 1999 - - 0 0

II 126 Migda Bartłomiej Toyota Yaris 1329 - - 0 0

IV 127 Oprządek Aniela Opel Astra 2000 - - 0 0

III 130 Solarek Mateusz Honda Civic 1590 - - 0 0

VF 134 Włodarski Tomasz Seat Leon 2000 - - 0 0

VI 135 Bierć Bogumił Toyota GR Yaris 1618 DNF - - -

III 136 Dziwok Dawid Suzuki Swift 1600 DNF - - -



III 137 Dziwok Filip Suzuki Swift 1600 DNF - - -

I 138 Gajos Jarosław Fiat Seicento 1108 DNF - - -

IV 139 Gańczarczyk Szymon Citroen DS3 RallyN1 1598 DNF - - -

VI 140 Niemiec Jerzy Toyota GR Yaris 1618 DNF - - -

VF 141 Bigda Jakub Renault Clio 1618 - DNF - -

VF 142 Bigda Paweł Renault Clio 1998 - DNF - -

VI 143 Grzesiak Agnieszka Subaru Impreza WRX 2500 - DNF - -

VI 144 Grzesiak Radosław Subaru Impreza WRX 2500 - DNF - -

VR 145 Kędziora Michał BMW E46 2500 - DNF - -

VI 146 Musiał Mieszko Toyota GR Yaris 1618 - DNF - -

VI 147 Warszawa Łukasz Subaru WRX STI 2457 - DNF - -

III 148 Wesołowski Tomasz Renault Twingo 1598 - DNF - -

VI 149 Zarzycki Arkadiusz Subaru Impreza 2350 - DNF - -

VI 150 Borsuk Michał Ford Focus RS 2300 - - DNF -

VI 151 Budzik Paweł Mitsubishi Lamcer 1997 - - DNF -

IV 152 Domaradzki Jarosław BMW E30 IS 1800 - - DNF -

IV 153 Gendek Adam Opel Astra 2000 - - DNF -

II 154 Moskal Marcin KIA Picanto 1248 - - DNF -

VI 155 Olchawski Grzegorz Audi Quatro S1 2100 - - DNF -

VF 156 Poznański Bartłomiej Renault Clio 1800 - - DNF -

VI 157 Widawski Paweł Ford Focus RS 2300 - - DNF -

VI 158 Baran Andrzej BMW M3 3246 DNS - - -

VI 159 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 1998 DNS - - -

VI 160 Wlazłowski Rafał Toyota Yaris GR 1618 DNS - - -

II 161 Kalamat Robert KIA Picanto 1200 - DNS - -

VI 162 Widłak Igor Ford Fiesta Rally 3 1600 nkl - - -

VF 163 Zmysłowski Jacek Seat Leon TCR 2000 - nkl - -

DNF  - nie ukończył

DNS - nie startował

nkl - nieklasyfikowany

Klasyfikacją końcową zostaną objęci wszyscy uczestnicy, którzy ukończyli 50% rozegranych

rund (czyli dwie).

Do klasyfikacj końcowej zaliczane będą punkty zdobyte w trzech najlepszych rundach

Na podst. Art.11.2 i 11.3 Regulaminu Ramowego 4 PORY ROKU Toru "Kielce":


